PARTNERS
media tensione
MediuM voltage | Moyenne tension
153www.omegafusibili.it
iNdicE   Index  | Index
FUSiBiLi 7,2 kV
7,2 kV fuses | Fusibles 7,2 kV

Tensione Voltage Tension
12 kV 12 kV 12 kV
Capacità di rottura Breaking capacity Pouvoir de coupure
63 kA 63 kA 63 kA
Norme riferimento Standards Normes
IEC 60282-1 IEC 60282-1 IEC 60282-1
DIN 43625 DIN 43625 DIN 43625
VDE 0670-402/IEC 60787 VDE 0670-402/IEC 60787 VDE 0670-402/IEC 60787
VDE 0670-401/IEC 60644 VDE 0670-401/IEC 60644 VDE 0670-401/IEC 60644
IEC 60549 IEC 60549 IEC 60549
Forza percussore Striker pin force Force du percuteur
50 N 50 N 50 N
Lunghezza “e”  Length dimension “e” Longueur “e”
292 292 292
 2 A NK12V002 6 A 5,3 1,6 53
 4 A NK12V004 12 A 13,6 1,6 53
 6 A NK12V006 25 A 15,4 1,6 53
 10 A NK12V010 46 A 10,4 1,6 53
 16 A NK12V016 60 A 19,4 1,6 53
 20 A NK12V020 80 A 23,2 1,6 53
 25 A NK12V025 105 A 33,5 1,6 53
 32 A NK12V032 130 A 45,6 1,6 53
 40 A NK12V040 178 A 55,9 1,6 53
 50 A NK12V050 220 A 43,6 2,8 68
 63 A NK12V063 270 A 64,8 2,8 68
 80 A NK12V080 360 A 77,3 2,8 68
 100 A NK12V100 540 A 104,0 4,0 85
 125 A NK12V125 610 A 152,0 4,0 85
 160 A NK12V160 810 A 200,0 4,0 85
  200 A NK12V200 610 A 333,0 3,7 88 NEW
 2 A NK07V002 6 A 3,5 1,1 53
 4 A NK07V004 12 A 8,9 1,1 53
 6 A NK07V006 25 A 10,0 1,1 53
 10 A NK07V010 46 A 6,6 1,1 53

Capacità di rottura Breaking capacity Pouvoir de coupure
63 kA 63 kA 63 kA
Norme riferimento Standards Normes
IEC 60282-1 IEC 60282-1 IEC 60282-1
DIN 43625 DIN 43625 DIN 43625
VDE 0670-402/IEC 60787 VDE 0670-402/IEC 60787 VDE 0670-402/IEC 60787
VDE 0670-401/IEC 60644 VDE 0670-401/IEC 60644 VDE 0670-401/IEC 60644
IEC 60549 IEC 60549 IEC 60549
Forza percussore Striker pin force Force du percuteur
50 N 50 N 50 N
Lunghezza “e”  Length dimension “e” Longueur “e”
367 367 367
 2 A NK17V002 6 A 5,3 1,9 53
 4 A NK17V004 12 A 13,6 1,9 53
 6 A NK17V006 25 A 23,4 1,9 53
 10 A NK17V010 46 A 15,6 1,9 53
 16 A NK17V016 60 A 26,4 1,9 53
 20 A NK17V020 80 A 37,9 1,9 53
 25 A NK17V025 105 A 49,2 1,9 53
 32 A NK17V032 130 A 65,7 1,9 53
 40 A NK17V040 178 A 78,1 1,9 53
 50 A NK17V050 220 A 65,2 3,1 68
 63 A NK17V063 270 A 101,0 3,1 68
 80 A NK17V080 360 A 122,0 3,1 68
 100 A NK17V100 540 A 166,0 4,6 85
 125 A NK17V125 610 A 219,0 4,6 85
 160 A NK17V160 810 A 339,0 4,6 85
Tensione Voltage Tension
24 kV 24 kV 24 kV
Capacità di rottura Breaking capacity Pouvoir de coupure
63 kA 63 kA 63 kA
Norme riferimento Standards Normes
IEC 60282-1 IEC 60282-1 IEC 60282-1
DIN 43625 DIN 43625 DIN 43625
VDE 0670-402/IEC 60787 VDE 0670-402/IEC 60787 VDE 0670-402/IEC 60787
VDE 0670-401/IEC 60644 VDE 0670-401/IEC 60644 VDE 0670-401/IEC 60644
IEC 60549 IEC 60549 IEC 60549
Forza percussore Striker pin force Force du percuteur
50 N 50 N 50 N
Lunghezza “e”  Length dimension “e” Longueur “e”
442 442 442
 2 A NK24V002 6 A 10,2 2,3 53
 4 A NK24V004 12 A 27,1 2,3 53
 6 A NK24V006 25 A 28,9 2,3 53
 10 A NK24V010 46 A 19,2 2,3 53
 16 A NK24V016 60 A 32,6 2,3 53
 20 A NK24V020 80 A 46,9 2,3 53
 25 A NK24V025 105 A 60,7 2,3 53
 32 A NK24V032 130 A 81,1 2,3 53
 40 A NK24V040 178 A 96,4 2,3 53
 50 A NK24V050 220 A 80,5 3,9 68
 63 A NK24V063 270 A 125,0 3,9 68
 80 A NK24V080 360 A 151,0 3,9 68
 100 A NK24V100 540 A 228,0 5,8 85
 125 A NK24V125 610 A 301,0 5,8 85
	•	160	A	 NK24V160	 900	A	 515,0	 5,9	 88	NEW
	•	200	A	 NK24V200	 1050	A	 740,0	 5,9	 88	NEW
amperaggio
rating
ampérage
Codice

Capacità di rottura Breaking capacity Pouvoir de coupure
31,5 kA 31,5 kA 31,5 kA
Norme riferimento Standards Normes
IEC 60282-1 IEC 60282-1 IEC 60282-1
DIN 43625 DIN 43625 DIN 43625
VDE 0670-402/IEC 60787 VDE 0670-402/IEC 60787 VDE 0670-402/IEC 60787
VDE 0670-401/IEC 60644 VDE 0670-401/IEC 60644 VDE 0670-401/IEC 60644
IEC 60549 IEC 60549 IEC 60549
Forza percussore Striker pin force Force du percuteur
50 N 50 N 50 N
Lunghezza “e”  Length dimension “e” Longueur “e”
537 537 537
 2 A NK36V002 6 A 15,3 2,8 53
 4 A NK36V004 12 A 40,7 2,8 53
 6 A NK36V006 25 A 40,5 2,8 53
 10 A NK36V010 46 A 26,9 2,8 53
 16 A NK36V016 60 A 45,6 2,8 53
 20 A NK36V020 80 A 65,7 2,8 53
 25 A NK36V025 105 A 84,9 4,7 68
 32 A NK36V032 130 A 113,0 4,7 68
 40 A NK36V040 178 A 134,0 4,7 68
 50 A NK36V050 220 A 112,0 7,0 85
 63 A NK36V063 279 A 175,0 7,0 85
	•			80	A	 NK36V080	 360	A	 213,0	 7,0	 85
Tensione Voltage Tension
12 kV - 36 kV 12 kV - 36 kV 12 kV - 36 kV
Materiale Material Matériau
Resina epossidica Epoxy resin Résine époxyde
Rottura a flessione Flexion rupturing Rupture à flexion
Kg. 350 Kg. 350 Kg. 350
   a B C
NK12BIGN 12 235 130 15 5 0,62
NK17BIGN 17,5 300 175 20 7 0,88
NK24BIGN/S 24 375 210 25 9 1,20
NK24BIGN 24 390 225 25 9 1,25
NK36BIGN 36 550 310 30 13 1,70
amperaggio
rating
ampérage
Codice

Voltage kV
tension kV
dimensioni mm
dimensions mm
dimensions mm
Codice
Code
Code
tensione kv
Voltage kV
tension kV
dimensioni mm
dimensions mm
dimensions mm
     a   B   C   d   E   F
NK12BFI 12  405 205 325 152 195 250
NK17BFI 17,5  480 280 400 197 240 295
NK24BFI 24  555 335 475 252 295 350
NK36BFI 36  650 450 570 332 375 430
a fioretto | Hook stick removable | a fleuret
NK12BFIF 12  405 205 305 184 224 295
NK17BFIF 17,5  480 280 380 229 269 340
NK24BFIF 24  555 335 455 279 319 390
NK36BFIF 36  650 450 550 364 404 475
     a   B   C   d   E   F
NK12BFE 12  405 205 325 179 224 277
NK17BFE 17,5  480 280 400 227 270 325
NK24BFE 24  555 335 475 252 295 350
NK36BFE 36  650 450 570 337 380 435
a fioretto | Hook stick removable | a fleuret
NK12BFEF 12  405 205 305 224 267 322
NK17BFEF 17,5  480 280 380 249 292 347
NK24BFEF 24  555 335 455 294 337 392
NK36BFEF 36  650 450 550 354 397 452
Tensione Voltage Tension
10 kV - 36 kV 10 kV - 36 kV 10 kV - 36 kV
Tensione Voltage Tension
10 kV - 36 kV 10 kV - 36 kV 10 kV - 36 kV

Code
Code
tipo
Type
type
Capacità rottura
Breaking capacity
Pouvoir de coupure
Peso Kg
weight Kg
Poids Kg
dim. “a” mm.
dim. “A” mm.
dim. “a” mm.
7,2 kV 2 A NK07CAV2 0,7 220
12 kV 2 A NK12CAV2 0,7 220
17,5 kV 2 A NK17CAV2 0,7 220
17,5 kV 10 A NK17CAV10 0,7 220
24 kV 2 A NK24CAV2 1,0 340,1
36 kV 2 A NK36CAV2 1,2 439,9
accessorio | Accessory | accessoire
Pinza/clip/pince NK1A0835 - -
3,6 kV 3,15 A NK03ABwNA3.15 ABwNA 50 kA 0,19 142,2
7,2 kV 3,15 A NK07ABwNA3.15 ABwNA 45 kA 0,19 142,2
7,2 kV 6,3 A NK07ABwNA6.3 ABwNA 45 kA 0,19 142,2
7,2 kV 3,15 A NK07ABCNA3.15 ABCNA 45 kA 0,245 195,3
7,2 kV 6,3 A NK07ABCNA6.3 ABCNA 45 kA 0,245 195,3
12 kV 3,15 A NK12ABCNA3.15 ABCNA 45 kA 0,245 195,3
17 kV 3,15 A NK17ABGNA3.15 ABGNA 35 kA 0,43 358,9
24 kV 3,15 A NK24ABGNA3.15 ABGNA 25 kA 0,43 358,9
•	36	kV 3,15 A NK36ABGNA3.15 ABGNA 31,5 kA 0,43 358,9
accessorio | Accessory | accessoire
Pinza/clip/pince NKA3354705 - -
7,2 kV - 24 kV = 5 pz
7,2 kV - 24 kV = 5 pcs